QUERETARO

MUNICIPIO

MUNICIPIO DE QUERETARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 de enero al 30 de junio de 2024

(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidaciéon o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de funcionamiento
Sevicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Trasferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Trasnferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

AL PERIODO ACTUAL

139,303.22

1,050.00
74,913.22

63,340.00

625,627.00

625,627.00
24,469.20

24,469.20
789,399.42

564,571.29

104,597.42

459,973.87
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

AL PERIODO ANTERIOR

123,726.01

1,050.00
72,676.01

50,000.00

625,627.00

625,627.00
24,469.20

24,469.20
773,822.21

482,827.55

93,238.09

389,589.46
0.00
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Transferecias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Pablica
Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos Y Otras Perdidas
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

MUNICIPIO DE QUERETARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE

QUERETARO ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 de enero al 30 de junio de 2024

(Pesos)

0.00

0.00

20,436.46
20,436.46

0.00

585,007.75
204,391.67

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

0.00

0.00

17,715.31
17,715.31

0.00

500,542.86
273,279.35
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