

MUNICIPIO DE QUERETARO

FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 01 de enero al 30 de junio de 2024

(Pesos)



	AL PERIODO ACTUAL	AL PERIODO ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la gestion	139,303.22	123,726.01
Impuestos		
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		
Contribuciones de Mejoras		
Derechos	1,050.00	1,050.00
Productos de Tipo Corriente	74,913.22	72,676.01
Aprovechamientos de Tipo Corriente		
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	63,340.00	50,000.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	625,627.00	625,627.00
Participaciones y Aportaciones	020,021.100	0_0,0_1.100
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	625,627.00	625,627.00
Otros Ingresos y Beneficios	24,469.20	24,469.20
Ingresos Financieros		
Incremento por Variacion de Inventarios		
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia		
Disminución del Exceso de Provisiones		
Otros Ingresos y Beneficios Varios	24,469.20	24,469.20
Total de Ingresos	789,399.42	773,822.21
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de funcionamiento	564,571.29	482,827.55
Sevicios Personales		
Materiales y Suministros	104,597.42	93,238.09
Servicios Generales	459,973.87	389,589.46
Trasferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico		
Transferencias al Resto del Sector Publico		
Subsidios y Subvenciones		
Ayudas Sociales		
Pensiones y Jubilaciones		
Trasnferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos		
Transferencias a la Seguridad Social		
Donativos		



MUNICIPIO DE QUERETARO

FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 01 de enero al 30 de junio de 2024



(Pesos)

Transferecias al Exterior		
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Participaciones		
Aportaciones		
Convenios		
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública		
Comisiones de la Deuda Pública		
Gastos de la Deuda Pública		
Costo por Coberturas		
Apoyos Financieros		
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias	20,436.46	17,715.31
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	20,436.46	17,715.31
Provisiones		
Disminucion de Inventarios		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia		
Aumento por Insuficiencia de Provisiones		
Otros Gastos		
Inversión Pública	0.00	0.00
Inversión Pública no Capitalizable		
Total de Gastos Y Otras Perdidas	585,007.75	500,542.86
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio	204,391.67	273,279.35